J40/19106/2004 г. Юридическото лице - управител „MAR-TIN CONSULTING & 

MANAGEMENT“ SRL се представлява от ОАНЧА АУГУСТИН-КОНСТАНТИН, 

румънски гражданин, роден на 23.08.1972 г. в гр. Къмпина, Румъния, ЕГН 1720823290911.      

Размерът на капитала на дружеството е 31 986 850 RON (тридесет и един милиона 

деветстотин осемдесет и шест хиляди осемстотин и петдесет румънски леи) лв. и е 

разпределен в 1 279 474 броя акции, всяка с номинал 25 RON. Акционери в „Тинмар 

Енерджи“ СА са „JO HOLDING“ AG, държава: Швейцария, притежаващо 21 060 150 броя 

акции, „VICTORY EXECUTIVE“ SRL, държава: Румъния, притежаващо 6 023 175 броя